



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 2 . 18 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kearsipan
Organisasi : 2 . 18 . 01 DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN
Sub Unit Organisasi : 2 . 18 . 01 . 01 DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	7.523.675.768,00	
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	5.045.788.323,00	
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	5.045.788.323,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	5.045.788.323,00	
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.358.505.823,00	
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.506.831.635,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 2.506.831.635,00 = 2.506.831.635,00
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	320.024.401,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 320.024.401,00 = 320.024.401,00
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	163.087.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 163.087.750,00 = 163.087.750,00
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	105.472.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 105.472.500,00 = 105.472.500,00
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	66.655.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 66.655.750,00 = 66.655.750,00
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	176.668.590,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 176.668.590,00 = 176.668.590,00
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	19.527.098,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh 1 Tahun x 19.527.098,00 = 19.527.098,00
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	238.099,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 238.099,00 = 238.099,00
2.18 . 2.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.687.282.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18.2.18.01.00.00.5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	134.685.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 134.685.000,00 = 134.685.000,00
2.18.2.18.01.00.00.5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	30.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Berdasarkan Kondisi kerja 1 Tahun x 30.750.000,00 = 30.750.000,00
2.18.2.18.01.00.00.5.1.1.02.04	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi	156.547.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi 1 Tahun x 156.547.500,00 = 156.547.500,00
2.18.2.18.01.00.00.5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.365.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.365.300.000,00 = 1.365.300.000,00
2.18.2.18.01.01.01.5.2	BELANJA LANGSUNG	2.477.887.445,00	
2.18.2.18.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	462.887.445,00	
2.18.2.18.01.01.01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	462.887.445,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Keluaran : Persentase Pengelolaan Rumah Tangga OPD Target : 100 Persen
2.18.2.18.01.01.01.5.2.1	Belanja Pegawai	85.450.000,00	
2.18.2.18.01.01.01.5.2.1.01	Honorarium PNS	11.350.000,00	
2.18.2.18.01.01.01.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PPTK Honor PPTK 7 OB x 550.000,00 = 3.850.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.18.2.18.01.01.01.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan 1 org x 5 (ATK, Cetak, Promosi, Peralatan Kebersihan dan PDH) 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 5 (ATK, Cetak, Promosi, Peralatan Kebersihan dan PDH) 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00
2.18.2.18.01.01.01.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	74.100.000,00	
2.18.2.18.01.01.01.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	74.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> honorarium non PNS tenaga keamanan (sma 2 org x 13 bln) 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 tenaga sopir pusling 3 org x 13 bulan 39 ob x 950.000,00 = 37.050.000,00 tenaga ob 1 org x 13 bln 13 ob x 950.000,00 = 12.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18.2.18.01.01.01.5.2.2 2.18.2.18.01.01.01.5.2.2.01 2.18.2.18.01.01.01.5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	377.437.445,00 41.601.500,00 24.066.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja alat tulis kantor kertas hvs folio 70 gram 80 rim x 43.000,00 = 3.440.000,00 kertas hvs folio 80 gram 80 rim x 46.000,00 = 3.680.000,00 kertas kwarto hvs 70 gram 25 rim x 40.000,00 = 1.000.000,00 kertas kwarto hvs 80 gram 25 rim x 43.000,00 = 1.075.000,00 kertas karbon folio 5 dus x 57.900,00 = 289.500,00 buku agenda folio 9 buku x 35.000,00 = 315.000,00 buku kwitansi ukuran besar 10 buku x 6.000,00 = 60.000,00 amplop sedang 10 dus x 18.000,00 = 180.000,00 toner printer hp laser jet P 1505 6 buah x 850.000,00 = 5.100.000,00 tinta stempel 10 buah x 27.000,00 = 270.000,00 tinta refil infus 10 buah x 45.000,00 = 450.000,00 spidol whiteboard 10 lusin x 85.000,00 = 850.000,00 spidol kecil 5 lusin x 18.000,00 = 90.000,00 stabilo 5 dus x 65.000,00 = 325.000,00 bak stempel 5 buah x 22.000,00 = 110.000,00 snelhecter folio 300 buah x 3.000,00 = 900.000,00 stop map biasa 200 buah x 2.600,00 = 520.000,00 hekter kecil 10 buah x 17.000,00 = 170.000,00 hekter besar 5 buah x 56.000,00 = 280.000,00 isi hekter max no 10 18 pak x 42.000,00 = 756.000,00 pensil 2b stedler 5 lusin x 40.000,00 = 200.000,00 pita mesin tik swallow 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 balpoint 6 lusin x 30.000,00 = 180.000,00 balpoint boliner 15 buah x 15.000,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	6.050.000,00	<p>cutter L 500 5 buah x 16.000,00 = 80.000,00 cutter kecil 5 buah x 8.500,00 = 42.500,00 isi cutter l 150 5 dus x 7.500,00 = 37.500,00 penggaris 50 cm 5 buah x 13.000,00 = 65.000,00 lem 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 tip ex 10 set x 7.500,00 = 75.000,00 binder klip kecil no 3 10 dus x 6.000,00 = 60.000,00 binder klip kecil no 5 12 dus x 6.000,00 = 72.000,00 binder klip no 260 10 dus x 15.000,00 = 150.000,00 kertas faximile 15 rool x 36.400,00 = 546.000,00 flas disk 8 GB 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00 gunting sedang 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 panghapus white board 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 penghapus karet ukuran besar 5 lusin x 8.000,00 = 40.000,00 kalkulator 5 buah x 90.000,00 = 450.000,00 buku eksprdisi 5 buku x 9.000,00 = 45.000,00 pembolong kertas kecil 10 buah x 60.000,00 = 600.000,00 pembolong kertas besar 5 buah x 33.500,00 = 167.500,00 snelhecter folio plastik 100 buah x 6.000,00 = 600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja alat listrik dan elektronik lampu pijar 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 batu baterai kecil 20 buah x 5.000,00 = 100.000,00 fitting 5 buah x 30.000,00 = 150.000,00 terminal listrik 10 buah x 150.000,00 = 1.500.000,00 cup lAmpu 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 saklar lampu 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 kabel listrik</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	4.753.500,00	<p>10 rol x 250.000,00 = 2.500.000,00 gembok 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>belanja peralatan kebersihan dan pembersih kain pel 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 sapu lidi 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 sapu ijuk 10 buah x 30.000,00 = 300.000,00 serbet tangan 15 lembar x 7.000,00 = 105.000,00 pembersih lantai 20 botol x 15.000,00 = 300.000,00 kamper kecil 30 buah x 5.000,00 = 150.000,00 keset lantai 10 buah x 13.000,00 = 130.000,00 kertas tissue 50 dus x 15.000,00 = 750.000,00 pengharum ruangan 20 buah x 13.000,00 = 260.000,00 gayung air 5 buah x 7.500,00 = 37.500,00 keranjang sampah 15 buah x 50.000,00 = 750.000,00 ember bak plastik 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 kamoceng 8 buah x 12.000,00 = 96.000,00 sikat wc bertangkai 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 pengki 10 buah x 7.500,00 = 75.000,00 pembersih kaca merk kit 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 sabun cuci piring 20 botol x 15.000,00 = 300.000,00 hanshop 10 botol x 15.000,00 = 150.000,00</p>
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	2.400.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>belanja pengisian tabung gas ukuran besar gas elpiji (1 tabung x 12 bulan) 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00</p>
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	4.332.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>belanja peralatan dan perlengkapan dapur piring makan 5 lusin x 81.000,00 = 405.000,00 pisau stenles 5 buah x 26.000,00 = 130.000,00 sendok makan 10 lusin x 17.000,00 = 170.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			garpu makan 10 lusin x 18.000,00 = 180.000,00 talenan 5 buah x 30.000,00 = 150.000,00 mangkuk kecil 10 lusin x 50.000,00 = 500.000,00 mangkuk besar 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 gelas 8 lusin x 100.000,00 = 800.000,00 panci stenles 7 buah x 150.000,00 = 1.050.000,00 gelas rapat 7 lusin x 21.000,00 = 147.000,00 cangkir 5 lusin x 60.000,00 = 300.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	137.200.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	9.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja telepon 24 bulan x 400.000,00 = 9.600.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja air 36 bulan x 500.000,00 = 18.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	90.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja listrik 36 bulan x 2.500.000,00 = 90.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja surat kabar majalah 12 bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja kawat faksimile belanja kawat faksimili 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	13.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja pameran promosi penyebarluasan informasi bilboard 3 buah x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 spanduk umbul umbul 23 buah x 200.000,00 = 4.600.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	51.200.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas lumpsum belanja bensin 24 bulan x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 belanja bahan bakar operasional mobil boks arsip 6 bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	15.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja pajak kendaraan dinas STNK kendaraan dinas roda empat 11 unit x 1 thn

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 unit x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 kendaraan dinas roda empat 1 unit x 1tahun 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 kendaraan dinas roda dua 11 unit x 1 tahun 11 unit x 200.000,00 = 2.200.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.585.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.435.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja cetak cetak blanko kop dinas hvs 80 gram 10 rim x 65.000,00 = 650.000,00 cetak amplop dinas warna coklat 10 dus x 30.000,00 = 300.000,00 cetak kwitansi dinas 10 buku x 33.500,00 = 335.000,00 Cetak STS 3 buku x 50.000,00 = 150.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja penggandaan 20 buku x 7.500,00 = 150.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	108.050.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	95.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja makan dan minum harian pegawai extrafoding tenaga arsip susu 5,100 pak x 5.000,00 = 25.500.000,00 telur 5,100 butir x 2.000,00 = 10.200.000,00 bubur kacang hijau 5,100 porsi x 3.500,00 = 17.850.000,00 roti 4,200 pak x 10.000,00 = 42.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja makan minum rapat belanja jamuan makan 10 x 50 orang 250 orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 belanja jamuan snack 250 orang x 20.000,00 = 5.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	20.000.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja pakaian dinas harian (PDH) bahan PDH + atribut 50 stel x 200.000,00 = 10.000.000,00 ongkos jahit 50 steel x 200.000,00 = 10.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.800.945,00	
2.18 . 2.18.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.800.945,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja perjalanan dinas luar daerah 5 paket x 3.560.189,00 = 17.800.945,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	470.000.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Keluaran : Pengadaan Hydrometer Target : 1 Unit
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.700.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.700.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.250.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 5 OB x 550.000,00 = 2.750.000,00 Staf PPTK 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.450.000,00	Pendapatan Asli Daerah - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (e-purchasing) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 PPHP 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 PPK (e-Purchasing) 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.200.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah Alat Tulis Kantor Map Buffalo 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Map Snel Hekter 95 Bua x 3.000,00 = 285.000,00 Tipp Ex 1 Set x 12.000,00 = 12.000,00 Kertas HVS Folio 70gr 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Kertas HVS Folio 60gr 2 Rim x 35.000,00 = 70.000,00 Buku Kwitansi Uk Besar 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Flash Disk 4 GB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Buah x 107.000,00 = 107.000,00 Tinta Printer HP 22 Colour 1 Buah x 210.000,00 = 210.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	192.100.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	3.150.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 24 . 08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur/Pembanding	3.150.000,00	Alat Ukur/Pembanding Lain-lain Pengadaan Thermohidrometer Digital 2 unit x 1.575.000,00 = 3.150.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	3.200.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	3.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Kantor Lainnya Pengadaan Finger PIN 2 Unit x 1.600.000,00 = 3.200.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	41.500.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	41.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Meubelair Kursi Lipat 50 buah x 380.000,00 = 19.000.000,00 kursi Susun 50 buah x 450.000,00 = 22.500.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	126.750.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	125.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer Pengadaan PC 5 unit x 11.000.000,00 = 55.000.000,00 Printer Barcode 1 unit x 6.600.000,00 = 6.600.000,00 Scan Barcode 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Printer 3 unit x 3.150.000,00 = 9.450.000,00 Scanner Tiny SC 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Scanner 1 unit x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Printer Kartu 1 unit x 36.300.000,00 = 36.300.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Peralatan Jaringan Pengadaan WiFi/Router D-link 1 unit x 900.000,00 = 900.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	17.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	17.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Kursi Kerja Belanja Kursi Kerja Eselon III 5 buah x 3.500.000,00 = 17.500.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	270.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kearsipan dan Perpustakaan
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.600.000,00	Keluaran : Pembayaran Premi Asuransi Target : 17 Unit
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.600.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan PNS Staff PPTK 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium TIM Pengadaan Barang dan Jasa - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 - Honorarium Pejabat Barang dan Jasa 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 - Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium TIM Pengadaan Barang dan Jasa 50 s/d 200 juta - PPK 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 - Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	261.400.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	630.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Stopmap Folio 55 buah x 2.000,00 = 110.000,00 Snelhecter 57 buah x 3.000,00 = 171.000,00 Kertas HVS 70 gram 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Kwitansi Dinas 3 buku x 50.000,00 = 150.000,00 Kwitansi Biasa Ukuran Besar Kwitansi Biasa Ukuran Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 buah x 4.000,00 = 20.000,00 Amplop Amplop 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	22.100.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	22.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Asuransi Kendaraan Dinas Roda Empat Kendaraan Dinas Roda Empat (9 unit x 1 Tahun) 9 unit x 2.100.000,00 = 18.900.000,00 Kendaraan Dinas Roda Dua (8 unit x 1 Tahun) 8 unit x 400.000,00 = 3.200.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	63.490.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	63.490.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Service Kendaraan Dinas Roda Empat Ganti Oli Mesin (10 unit x 2 kali) 20 kali x 240.000,00 = 4.800.000,00 Ganti Oli Gardan / Perseneling (10 unit x 2 kali) 20 kali x 224.500,00 = 4.490.000,00 Tune Up (10 unit x 1 kali) 10 kali x 400.000,00 = 4.000.000,00 Ganti Ban Mobil Minibus (10 unit x 4 buah) 40 buah x 1.000.000,00 = 40.000.000,00 Ganti Ban Motor (8 unit x 1 kali) 8 buah x 300.000,00 = 2.400.000,00 Penggantian Spare part Roda 4 (2 unit x 1 kali) 2 unit x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Penggantian Spare part Roda 2 (2 unit x 2 kali) 4 buah x 250.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Service Kendaraan Dinas Roda Dua Service Motor (7 unit x 2 kali) 14 unit x 300.000,00 = 4.200.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	175.180.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	35.820.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Pemeliharaan Peralatan Kantor service AC (7 unit x 2 kali) 14 unit x 600.000,00 = 8.400.000,00 Service Komputer (6 unit x 2 kali) 12 unit x 480.000,00 = 5.760.000,00 Service Printer 6 unit x 2 kali 12 unit x 480.000,00 = 5.760.000,00 Service Mesin TIK 4 unit x 1 kali 4 unit x 150.000,00 = 600.000,00 Service Mesin Fotocopi 3 unit x 1 kali 3 unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Service CCTV 3 unit x 1 kali 3 unit x 2.100.000,00 = 6.300.000,00
2.18 . 2.18.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	139.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan / Depo / Perpustakaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	Bangunan Interior Ruang Perpustakaan, Penyekatan Ruang Kantor ,dan Pengecatan Gedung, Kantor 1 Paket x 83.360.000,00 = 83.360.000,00 Perbaikan 3 (tiga) Gedung atap gedung dan Penggantian bahan atap, penambahan lahan parkir, perbaikan lantai) 1 paket x 56.000.000,00 = 56.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN Keluaran : Jumlah Dokumen LKIP KAPD 2017 Target : 1 Dokumen
2.18 . 2.18.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	38.350.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	38.350.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.350.000,00	Pendapatan Asli Daerah honorarium pelaksanaan kegiatan PPTK 11 ob x 500.000,00 = 5.500.000,00 stap pptk 11 ob x 450.000,00 = 4.950.000,00 honorarium tim perencanaan dan pelaporan LPPD, EPPD, LKPJ, LAKIP Penanggung jawab gol IV 9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua Gol III 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Wakil ketua Gol III 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris Gol IV 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Anggota gol IV 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol III 63 OH x 150.000,00 = 9.450.000,00 Anggota gol II 45 OH x 125.000,00 = 5.625.000,00 honorarium tim identifikasi dan pengolahan IKM metode MDS (Multi Dimensi scalling) Ketua gol IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Anggota gol IV 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota gol III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00
2.18 . 2.18.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.650.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.112.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.112.000,00	Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.988.000,00	belanja alat tulis kantor map snelhecter 35 buah x 3.000,00 = 105.000,00 kwitansi umum ukuran besar 4 buku x 6.000,00 = 24.000,00 kertas hvs F4 7 rim x 46.000,00 = 322.000,00 kertas HVS A4 6 rim x 43.000,00 = 258.000,00 refil tinta 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 flasdisk 3 buah x 85.000,00 = 255.000,00 amplop sedang 4 dus x 17.000,00 = 68.000,00 balpoin 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00
2.18 . 2.18.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.988.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja penggandaan penggandaan dokumen LKIP, renja, lkpj,lppd, eppd, ikm 74 buku x 25.000,00 = 1.850.000,00 belanja foto kopi 690 lembar x 200,00 = 138.000,00
2.18 . 2.18.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.550.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	8.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Jamuan makan Tim Perencanaan dan Pelaporan LPPD, EPPD, LKPJ, LAKIP 153 Orang x 30.000,00 = 4.590.000,00 Jamuan snack Tim Perencanaan dan Pelaporan LPPD, EPPD, LKPJ, LAKIP 153 Orang x 20.000,00 = 3.060.000,00 Jamuan makan Identifikasi dan pengolahan IKM metode MDS 18 Orang x 30.000,00 = 540.000,00 Jamuan snack Identifikasi dan pengolahan IKM metode MDS 18 Orang x 20.000,00 = 360.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15	Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan	795.000.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01	Pelayanan Perpustakaan Keliling	200.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Daerah Kota Bogor</i> <i>Keluaran : Pemenuhan Jumlah Layanan Perpustakaan Keliling</i> <i>Target : 360 Titik Layanan</i>
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	148.700.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	116.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	116.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 5 OB x 550.000,00 = 2.750.000,00 Staf PPTK 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Honorarium tim Perpustakaan Keliling Penanggung Jawab Eselon III 60 OH x 250.000,00 = 15.000.000,00 Ketua Eselon IV 60 OH x 200.000,00 = 12.000.000,00 Anggota Gol.IV 60 OH x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Gol.III 420 OH x 150.000,00 = 63.000.000,00 Anggota Gol.II 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	32.000.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	32.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Perpustakaan Keliling Anggota Non PNS 320 OH x 100.000,00 = 32.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.300.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.981.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.081.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio Uk. 70 gram 3 Rim x 56.000,00 = 168.000,00 Kertas Folio U.80gram 3 Rim x 60.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 39.000,00 = 195.000,00 Stopmap Folio 100 Buah x 2.900,00 = 290.000,00 Tinta Printer Cannon BCI21 Colour 1 Buah x 248.000,00 = 248.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	3.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Perpustakaan Keliling Belanja Karpet Motif 13 Buah x 300.000,00 = 3.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.100.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	2.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Banner 6 Buah x 350.000,00 = 2.100.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	37.800.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	37.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan bakar untuk kendaraan operasional perpustakaan keliling Bahan Bakar 60 Bulan x 600.000,00 = 36.000.000,00 Pelumas 6 Buah x 300.000,00 = 1.800.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum kegiatan perpustakaan keliling Biaya snack peserta dan panitia (100 orang x 1 hari) 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Biaya makan siang peserta dan panitia (100 orang x 1 hari) 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.419.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.419.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan Dinas luar Daerah Perjalan dinas luar Daerah 1 Paket x 1.419.000,00 = 1.419.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02	Penyediaan Bahan Pustaka Perpustakaan Umum & Keliling	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Daerah Kota Bogor Keluaran : Bertambahnya Judul Bahan Pustaka Target : 2.000 Judul
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.800.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.800.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PPTK 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Staf PPTK 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor PPK PPK 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Honor Penerima hasil Pekerjaan Penerima Hasil Pekerjaan 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01		41.200.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		3.875.000,00	
		3.875.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio uk.70 gram 5 Rim x 56.000,00 = 280.000,00 Tinta Printer Canon BCI 21 color 1 Buah x 248.000,00 = 248.000,00 Tip Ex 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 42 Buah x 4.000,00 = 168.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 26 Buah x 3.000,00 = 78.000,00 Hekter Besar 3 Buah x 45.000,00 = 135.000,00 Isi Hekter 3 Pak x 32.000,00 = 96.000,00 Belanja Alat Tulis Pengolahan Bahan Pustaka Kertas Folio uk.70 gram 8 Rim x 56.000,00 = 448.000,00 Tinta Printer Canon BCI 21 3 Buah x 248.000,00 = 744.000,00 Lakban uk.5 24 Rol x 26.000,00 = 624.000,00 Bak Stempel No.1 6 Buah x 18.000,00 = 108.000,00 Tinta Stempel 12 Botol x 35.000,00 = 420.000,00 Penggaris Besi 3 Buah x 9.000,00 = 27.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 39.000,00 = 117.000,00 Cutter 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Lem 12 Botol x 11.000,00 = 132.000,00 Gunting 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03		20.400.000,00	Belanja Jasa Kantor
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	20.400.000,00	Belanja Surat Kabar/Majalah	
			Tabloid Nova Nova 60 Exp x 12.000,00 = 720.000,00 Majalah Trubus Trubus 12 Exp x 45.000,00 = 540.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01</p>	<p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Cetak</p>	<p>11.200.000,00</p> <p>11.200.000,00</p>	<p>Majalah Intisari Intisari 12 Exp x 25.000,00 = 300.000,00</p> <p>Majalah Hidayah Hidayah 12 Exp x 25.000,00 = 300.000,00</p> <p>Majalah Tempo Tempo 60 Exp x 50.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Majalah Kartini Kartini 24 Exp x 35.000,00 = 840.000,00</p> <p>Majalah Femina Femina 24 Exp x 35.000,00 = 840.000,00</p> <p>Majalah Hai Hai 24 Exp x 20.000,00 = 480.000,00</p> <p>Majalah Mangle Mangle 60 Exp x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Majalah Sedap Pemula Sedap Pemula 12 Exp x 45.000,00 = 540.000,00</p> <p>Majalah Mombi Mombi 24 Exp x 20.000,00 = 480.000,00</p> <p>Majalah Bobo Bobo 60 Exp x 25.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Koran Kompas Kompas 372 Exp x 5.000,00 = 1.860.000,00</p> <p>Koran Radar Bogor Radar Bogor 372 Exp x 5.000,00 = 1.860.000,00</p> <p>Koran Republika Republika 372 Exp x 5.000,00 = 1.860.000,00</p> <p>Koran Jurnal Bogor Jurnal Bogor 372 Exp x 5.000,00 = 1.860.000,00</p> <p>Koran Pikiran Rakyat Pikiran Rakyat 372 Exp x 5.000,00 = 1.860.000,00</p> <p>Majalah Tren Bogor Tren Bogor 12 Exp x 30.000,00 = 360.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lembar Tanggal Kembali 50 Buku x 8.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kartu buku & Kantong buku 6,000 Lembar x 1.500,00 = 9.000.000,00 Buku induk 20 buku x 90.000,00 = 1.800.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.725.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 5.725.000,00 = 5.725.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	145.000.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	145.000.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	29.000.000,00	Buku Ilmu Pengetahuan Umum Buku Ilmu Pengetahuan Umum 1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Buku Pengetahuan Umum (Mobil Perpustakaan Keliling) Buku Pengetahuan Umum (Mobil Perpustakaan Keliling) 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 82 . 03	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Keagamaan	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Keagamaan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Buku Keagamaan (Mobil Perpustakaan Keliling) 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 82 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Sosial	11.000.000,00	Etnografi, Cerita Rakyat Etnografi, Cerita rakyat (Mobil Perpustakaan Keliling) 1 Paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 82 . 05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Bahasa	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Ilmu Bahasa 1 Paket x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 82 . 06	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Matematika & Pengetahuan alam	20.000.000,00	Buku Matematika Pengetahuan Alam 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 82 . 07	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Praktis	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 1 Paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis (Mobil Perpustakaan Keliling) 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 82 . 08	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Arsitektur, Kesenian, Olah raga	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Arsitektur, Kesenian, Olahraga Buku Arsitektur, Kesenian, Olahraga 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 82 . 09	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Geografi, Biografi, Sejarah	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Geografi, Biografi, Sejarah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03	Pembinaan Perpustakaan bagi Kelurahan, TBM, dan Sekolah	100.000.000,00	1 Paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Buku Geografi, Biografi, Sejarah (Mobil Perpustakaan keliling) Buku Geografi, Biografi, Sejarah (Mobil Perpustakaan Keliling) 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.900.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Umum - KAPD Kota Bogor Keluaran : Jumlah Perpustakaan Kelurahan yang dibina Target : 68 Perpustakaan
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.600.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Honor Pengelola Kegiatan PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 11 OB x 450.000,00 = 4.950.000,00 Honor Panitia Sosialisasi Perpustakaan Penanggungjawab Eselon III 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Eselon IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Kegiatan Non PNS Honor Non PNS 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.100.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.552.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.772.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas Folio uk. 70 gram 7 Rim x 56.000,00 = 392.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Tinta Printer Canon BCI 21 Colour 2 Buah x 248.000,00 = 496.000,00 Snell Hekter Folio 36 Buah x 4.000,00 = 144.000,00 Stopmap Folio bahan bufalo 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Amplop Polos Kecil 1 Dus x 18.000,00 = 18.000,00 Isi Hekter No.10 1 Pak x 32.000,00 = 32.000,00 Tipex 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 ATK Keanggotaan dan Layanan Tinta ribbon 5 buah x 850.000,00 = 4.250.000,00 Kertas Folio 70 gr 12 rim x 56.000,00 = 672.000,00 Ballpoint 10 lusin x 39.000,00 = 390.000,00 Spidol 1 lusin x 117.500,00 = 117.500,00 Penggaris besi 5 buah x 11.700,00 = 58.500,00 Tinta printer Cannon BCI 21 Color 2 buah x 248.000,00 = 496.000,00 Hekter 6 buah x 22.000,00 = 132.000,00 Snel hekter folio Plastik 70 buah x 7.000,00 = 490.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	4.330.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Peserta Sosialisasi Perpustakaan Sekolah ,Kelurahan dan Taman Bacaan Masyarakat Tas Seminar Kit 100 Buah x 30.000,00 = 3.000.000,00 Ballpoint 100 Buah x 3.300,00 = 330.000,00 Notes 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Belanja Cetak Foto 100 Lembar x 4.500,00 = 450.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.050.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	1.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebaran Informasi Banner 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.950.000,00	Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Narasumber Sosialisasi Narasumber Eselon III / Fungsional Madya 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV / Fungsional Muda 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Moderator / Fungsional Muda 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Fotocopy Materi 6,000 Lembar x 200,00 = 1.200.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung 1 Kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.050.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	8.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Biaya Snack 230 Orang x 20.000,00 = 4.600.000,00 Biaya Makan Siang 115 Orang x 30.000,00 = 3.450.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.748.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.580.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Sosialisasi 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 Pembinaan Perpustakaan Kelurahan, TBM, dan Sekolah 200 OH x 170.000,00 = 34.000.000,00 Pembinaan Lomba-lomba (di Kelurahan) 24 OH x 170.000,00 = 4.080.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.168.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 12.168.000,00 = 12.168.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 04	Pemeliharaan Peralatan dan Sistem Jaringan Informasi Perpustakaan	95.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Perpustakaan Umum - KAPD Kota Bogor</i> Keluaran : Jumlah Persentase Pemenuhan Layanan Jaringan Perpustakaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 75 %
2.17.2.18.01.15.04.5.2.1	Belanja Pegawai	45.525.000,00	
2.17.2.18.01.15.04.5.2.1.01	Honorarium PNS	42.025.000,00	
2.17.2.18.01.15.04.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	41.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staf PPTK 11 OB x 450.000,00 = 4.950.000,00 Honorarium Tim Entri Bahan Pustaka Ketua Eselon IV 35 OH x 200.000,00 = 7.000.000,00 Anggota Gol.IV 35 OH x 175.000,00 = 6.125.000,00 Anggota Gol.III 140 OH x 150.000,00 = 21.000.000,00
2.17.2.18.01.15.04.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.17.2.18.01.15.04.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.500.000,00	
2.17.2.18.01.15.04.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Entri Bahan Pustaka Anggota Non PNS 35 OH x 100.000,00 = 3.500.000,00
2.17.2.18.01.15.04.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	49.475.000,00	
2.17.2.18.01.15.04.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.175.000,00	
2.17.2.18.01.15.04.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio, uk. 70 gram 3 Rim x 56.000,00 = 168.000,00 Tinta Printer Canon BCI 21 Colour 1 Buah x 248.000,00 = 248.000,00 Snell Hekter Folio 54 Buah x 4.000,00 = 216.000,00 Stopmap Folio 51 Buah x 3.000,00 = 153.000,00 Bolpoint 10 Lusin x 39.000,00 = 390.000,00
2.17.2.18.01.15.04.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.300.000,00	
2.17.2.18.01.15.04.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	47.000.000,00	1 Paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	47.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Jaringan SIM Perpustakaan 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05	Pengembangan Minat Baca	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Daerah Kota Bogor Keluaran : Story Telling Target : 6 Kegiatan
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	52.770.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	48.570.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	47.220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Story Telling Penanggung Jawab Eselon III (1 orang x 6 Hari) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Eselon IV (1 Orang x 6 Hari) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang x 6 Hari) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. III (4 orang x 6 Hari) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II (2 orang x 6 Hari) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Panitia Lomba Bercerita SD Sekota Bogor Penanggung Jawab Eselon III (1 orang x 2 Hari) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Eselon VI (1 orang x 2 Hari) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris Gol. III (1 orang x 2 Hari) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol. III (4 orang x 2 Hari) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II (2 orang x 2 Hari) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Juri (2 orang x 2 Hari) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Panitia lomba Membuat Poster Untuk Pemustaka Penanggung Jawab Eselon III (1 orang x 1 hari) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Eselon IV ((1 orang x 1 Hari) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekertaris Gol. III (1 orang x 1 Hari) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III (4 orang x 1 Hari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<p>4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II (2 orang x 1 Hari) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Juri (3 orang x 1 Hari) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Panitia Lomba Perpustakaan Kelurahan Penanggung Jawab Eselon III (1 orang x 2 Hari) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Eselon IV(1 orang x 2 Hari) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris Gol. III (1 orang x 2 Hari) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol. III (4 orang x 2 Hari) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II (2 orang x 2 hari) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Juri (3 orang x 1 Hari) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Panitia Bedah Buku Penanggung Jawab Eselon III (1 orang x 6 Hari) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Eselon IV (1 orang x 6 Hari) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekertaris Gol. III (1 orang x 6 Hari) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. III (4 orang x 6 Hari) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II (2 orang x 6 Hari) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Petugas Piket Petugas Piket Hari Libur (5 orang x 48 Hari) 240 OH x 33.000,00 = 7.920.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor PPK PPK 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00</p>
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.200.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.200.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Story Telling Anggota (3 orang x 6 Hari) 18 OH x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Panitia Lomba Bercerita Tingkat SD Sekota Bogor Anggota (3 orang x 2 Hari) 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Bedah Buku Anggota (3 orang x 6 Hari) 18 OH x 100.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	147.230.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.784.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.184.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Kegiatan Kertas Folio, uk. 70 gram 4 Rim x 56.000,00 = 224.000,00 Kertas Folio,u k. 80 gram 3 Rim x 60.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Pensil 2 Lusin x 52.250,00 = 104.500,00 Tinta Printer Canon BCI 21 Color 1 Buah x 248.000,00 = 248.000,00 Stopmap Folio 50 Buah x 2.900,00 = 145.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 3.900,00 = 195.000,00 ATK Lomba Bercerita Tingkat SD Sekota Bogor NameTag 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Kertas Folio, uk. 70 gram 2 Rim x 56.000,00 = 112.000,00 Kertas Folio, uk. 80 gram 2 Rim x 60.000,00 = 120.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 39.000,00 = 117.000,00 Tinta Printer Canon BCI 21 Color 1 Buah x 248.000,00 = 248.000,00 Stopmap Folio Biasa 44 Buah x 1.000,00 = 44.000,00 Stopmap Folio 50 Buah x 2.900,00 = 145.000,00 Amplop Polos Besar 1 Dus x 23.500,00 = 23.500,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	4.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.950.000,00	Belanja Tropi
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	10.650.000,00	Tropi Juara I,II,III,Harapan I,II 1 set x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Tropi Juara I,II,III 2 set x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarnya Informasi Backdrop untuk Story Telling 6 Paket x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Banner 3 Buah x 350.000,00 = 1.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	6.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber/Pengajar/Juri Lomba Bercerita Tingkat SD Sekota Bogor Juri (1 Orang x 2 Hari) 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber/Pencerita Story Telling (1 Orang x 6 Hari) 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Narasumber Acara Bedah Buku (1 Orang x 6 Hari) 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.000.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	17.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Kartu Anggota 15 Set x 250.000,00 = 3.750.000,00 Kantong Anggota 1,500 Lembar x 1.500,00 = 2.250.000,00 Sertifikat 100 Lembar x 9.000,00 = 900.000,00 Kalender 100 Lembar x 65.000,00 = 6.500.000,00 Buku Anggota 20 Buku x 90.000,00 = 1.800.000,00 Buku Pengunjung 20 Buku x 90.000,00 = 1.800.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	16.000.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Sewa Panggung Sewa Panggung 6 Hari x 1.500.000,00 = 9.000.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	55.700.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	55.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Dan Minum Story Telling Biaya Snack Peserta Dan Panitia (200 Orang x 6 Hari) 1,200 Orang x 20.000,00 = 24.000.000,00 Biaya Makan Siang Panitia (20 Orang x 6 Hari) 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Makan Dan Minum Lomba Bercerita Tingkat SD Sekota Bogor Biaya Snack Peserta Dan Panitia (110 Orang x 2 Hari) 220 Orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Biaya Makan Siang (110 Orang x 2 Hari) 220 Orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 Belanja Makan Dan Minum Lomba Membuat Poster Untuk Pemustaka Biaya Snack Peserta Dan Panitia (50 Orang x 1 Hari) 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Makan Siang Panitia (20 Orang x 1 Hari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00 Belanja Makan Dan Minum Lomba Perpustakaan Kelurahan Biaya Snack Peserta Dan Panitia (20 Orang x 2 Hari) 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Biaya Makan Siang Panitia (20 Orang x 2 Hari) 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan Dan Minum Bedah Buku Biaya Snack Peserta Dan Panitia (90 Orang x 6 Hari) 540 Orang x 20.000,00 = 10.800.000,00 Biaya Snack Peserta Dan Panitia (15 Orang x 6 Hari) 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.546.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.546.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 15.546.000,00 = 15.546.000,00
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	19.250.000,00	
2.17 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	19.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lomba bercerita Tk.SD Se Kota Bogor Juara I 1 orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan I 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan II 1 orang x 750.000,00 = 750.000,00 Lomba Membuat Poster untuk Pemustaka Juara I 1 orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Lomba Perpustakaan kelurahan Tingkat Kota Juara I 1 orang x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15	Perbaikan Sistem Administrasi Kearsipan	600.000.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03	<i>Perbaikan Sistem Kearsipan Dinamis In-Aktif</i>	100.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Dinas kearsipan dan perpustakaan</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 65.400.000,00 65.400.000,00 64.050.000,00	Keluaran : Penyerahan jumlah arsip inaktif dari OPD dan BUMD yang mempunyai retensi > 10 tahun Target : 5 OPD <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor bulanan PPTK 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Staf Pelaksana Teknis Kegiatan 11 OB x 450.000,00 = 4.950.000,00 Honorarium Panitia Workshop Simulasi DSS Pengarah Gol IV (1 orang x 3 hari) 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Penanggung jawab Gol IV (1 orang x 3 hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol IV (1 org x 3 hari) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris gol IV (1 orang x 3hari) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol IV (1 orang x 3 hari) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota gol III (4 orang x 3 hari) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota gol II (2 orang x 3 hari) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 honorarium Pengajar Honor Pengajar 3 org x 2 jam x 3 hari 18 jam x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Penilaian dan Pemilahan Arsip Pengarah Gol IV (1 org x 5 OPD x 3 hari) 15 OH x 350.000,00 = 5.250.000,00 Penanggungjawab Gol IV (1 org x 5 OPD x 3 hari) 15 OH x 250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua Gol IV (1 org x 5 OPD x 3 hari) 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol IV (1 org x 5 OPD x 3 hari) 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol IV (1 org x 5 OPD x 3 hari) 15 OH x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Gol III (6 org x 5 OPD x 3 hari) 90 OH x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Gol II (4 org x 5 OPD x 3 hari) 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Pemusnahan Arsip Pengarah Gol IV (1 org x 2 hari) 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggungjawab Gol IV (1 org x 2 hari) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol IV (1 org x 2 hari) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	Sekretaris Gol IV (1 org x 2 hari) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol IV (1 org x 2 hari) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III (6 org x 2 hari) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II (10 org x 2 hari) 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honor pejabat pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honor pejabat penerima hasil pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.600.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.545.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.470.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Map Snelhecter 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Stopmap polio 50 buah x 2.300,00 = 115.000,00 Kertas HVS 80 gr 10 rim x 46.000,00 = 460.000,00 Pita Mesin tik 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Karbon Polio 1 dus x 47.000,00 = 47.000,00 heckter kecil 2 buah x 10.500,00 = 21.000,00 buku kwitansi besar 2 buku x 6.000,00 = 12.000,00 Isi hecter no:10 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop sedang 1 dus x 17.000,00 = 17.000,00 cartridge refill canon 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Flash disk 8 GB 1 buah x 85.000,00 = 85.000,00 Spidol kecil 2 lusin x 15.000,00 = 30.000,00 Gunting 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Penggaris besi 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Double tip kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	240.000,00	4 buah x 3.500,00 = 14.000,00 Tipe x 2 set x 12.000,00 = 24.000,00 Ballpoint 1 lusin x 29.000,00 = 29.000,00 Belanja ATK Workshop Pulpen 100 buah x 2.950,00 = 295.000,00 Buku Note 100 buku x 5.000,00 = 500.000,00 Map plastik 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	5.710.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Spanduk 2 buah x 120.000,00 = 240.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga Kertas Asam 200 lembar x 3.500,00 = 700.000,00 Boks Arsip 230 boks x 13.000,00 = 2.990.000,00 Label Boks Arsip 400 buah x 1.400,00 = 560.000,00 Masker 12 pack/0/0 x 50.000,00 = 600.000,00 Sarung Tangan 10 lusin x 86.000,00 = 860.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 50 lembar x 2.500,00 = 125.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.100.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum rapat Belanja Makan 15 orang x 30.000,00 = 450.000,00 Belanja Snack 15 orang x 20.000,00 = 300.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	9.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 145 orang x 30.000,00 = 4.350.000,00 jamuan snack 145 orang x 20.000,00 = 2.900.000,00 Belanja Makanan dan minuman pemusnahan arsip Jamuan Makan (21 orang x 2 hari) 42 orang x 30.000,00 = 1.260.000,00 jamuan snack (21 orang x 2 hari) 42 orang x 20.000,00 = 840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.955.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah OPD, Kecamatan, Kelurahan 20 paket x 170.000,00 = 3.400.000,00 honor peserta workshop 100 orang x 105.000,00 = 10.500.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.055.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 2.055.000,00 = 2.055.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04	Pengelolaan dan Workshop Aplikasi Kearsipan	200.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Dinas Kearsipan dan Perpustakaan</i> Keluaran : Penyajian informasi kearsipan berbasis TI Target : 70 %
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	40.125.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	40.125.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	39.225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM PELAKSANAAN KEGIATAN PPTK (1 orang x 11 bulan) 11 ob x 550.000,00 = 6.050.000,00 Staf PPTK (1 orang x11 bulan) 11 ob x 500.000,00 = 5.500.000,00 Honorarium Tim Workshop Aplikasi SIM Penanggung Jawab eselon II 3 oh x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol.IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III (4 org x 3 hr) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II (2 org x 3 hr) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Monitoring Pelaksanaan Aplikasi Kearsipan Penanggungjawab Eselon II 1 org x 3 hr x 6 bln 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00 Ketua Eselon III 1 org x 3 hr x 6 bln 18 OH x 250.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris Gol III 1 org x 3 hr x 6 bln 18 OH x 175.000,00 = 3.150.000,00 Anggota Gol III 2 org x 3 hr x 6 bln 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota Gol II 2 org x 3 hr x 6 bln 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 159.875.000,00 19.802.800,00 1.182.800,00	honorarium pejabat pengadaan barang / jasa ppk 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 pejabat pengadaan barang/jasa 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> alat tulis kantor kertas hvs folio 70 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 stopmap polio 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 snelhecter map 48 buah x 3.000,00 = 144.000,00 paper glos /kertas foto A4 F4 15 pack x 35.000,00 = 525.000,00 tinta refil infus printer 1 buah x 40.000,00 = 40.000,00 buku kwitansi 1 buku x 4.800,00 = 4.800,00 amplop besar 1 dus x 7.000,00 = 7.000,00 tip ex 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 spidol kecil 1 lusin x 11.000,00 = 11.000,00 spidol besar 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 paper klip 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 amplop kecil 2 dus x 5.500,00 = 11.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	18.620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Workshop Pelatihan Ballpoint 100 buah x 3.200,00 = 320.000,00 Notebook 100 buku x 3.000,00 = 300.000,00 Tas 100 buah x 100.000,00 = 10.000.000,00 Kaos Sadar Tertib Arsip 100 buah x 80.000,00 = 8.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	3.750.000,00 3.750.000,00	 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Non PNS 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.550.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja dokumentasi / dekorasi cetak foto 200 lembar x 2.500,00 = 500.000,00 banner 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	2.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja peggandaan foto copy 250 lembar x 200,00 = 50.000,00 Buku Manual Aplikasi Kearsipan Workshop 100 buku x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.750.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	39.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja makan dan minum persiapan kegiatan belanja makan persiapan kegiatan 9 orang x 30.000,00 = 270.000,00 belanja snack persiapan kegiatan 9 orang x 20.000,00 = 180.000,00 belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan workshop SIM kearsipan jamuan makan pelaksanaan kegiatan Workshop aplikasi SIM Kearsipan 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 jamuan snack pelaksanaan kegiatan Workshop aplikasi SIM Kearsipan 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja makan rapat monitoring pelaksanaan aplikasi kearsipan Jamuan makan peserta monitoring aplikasi SIM Kearsipan 666 orang x 30.000,00 = 19.980.000,00 Jamuan Snack peserta monitoring aplikasi SIM Kearsipan 666 org x 20.000,00 = 13.320.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	93.022.200,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	79.380.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Uang Harian peserta sosialisasi 90 OH x 105.000,00 = 9.450.000,00 uang harian peserta rapat monitoring pelaksanaan aplikasi kearsipan 666 OH x 105.000,00 = 69.930.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.642.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 13.642.200,00 = 13.642.200,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05	Pembinaan Kearsipan	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>Honorarium Non PNS</p>		<p>17.400.000,00</p> <p>16.800.000,00</p> <p>15.900.000,00</p> <p>900.000,00</p> <p>600.000,00</p>	<p>Lokasi Kegiatan : Dinas Kearsipan dan Perpustakaan</p> <p>Keluaran : Jumlah opd dan bumd yang terbina sesuai instrumen pembinaan Target : 40 OPD</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat pelaksana teknis kegiatan 11 ob x 550.000,00 = 6.050.000,00 stap pelaksana teknis kegiatan 11 ob x 500.000,00 = 5.500.000,00 honorarium tim panitia sosialisasi kearsipan bagi OPD dan BUMD</p> <p>penanggung jawab gol III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 Oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol IV 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 5 oh x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota gol II 5 oh x 125.000,00 = 625.000,00 honorarium tim panitia sosialisasi kearsipan bagi kecamatan dan kelurahan penanggung jawab eselon III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 sekretaris gol III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 anggota Gol IV 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 anggota Gol III 5 oh x 150.000,00 = 750.000,00 anggota gol II 5 oh x 125.000,00 = 625.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> honorarium tim pengadaan barang dan jasa honorarium ppk 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> moderator eselon IV moderator 2 materi x 300.000,00 = 600.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	182.600.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.334.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.084.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja alat tulis kantor map snelhecter 90 buah x 3.000,00 = 270.000,00 stop map polio 100 buah x 2.300,00 = 230.000,00 kertas hvs folio 80 gram 5 rim x 46.000,00 = 230.000,00 pita mesin tik 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00 karbon folio 2 dus x 47.000,00 = 94.000,00 amplop sedang 4 dus x 17.000,00 = 68.000,00 amplop besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 kwitansi umum ukuran besar 1 buku x 6.000,00 = 6.000,00 tip ex 1 set x 12.000,00 = 12.000,00 spidol besar 1 lusin x 75.000,00 = 75.000,00 spidol kecil 4 lusin x 15.000,00 = 60.000,00 belanja ATK sosialisasi kearsipan tas peserta sosialisasi 90 buah x 92.500,00 = 8.325.000,00 pulpen 8 lusin x 30.000,00 = 225.000,00 note book 90 buku x 13.000,00 = 1.170.000,00 pensil 8 lusin x 30.000,00 = 225.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja dokumentasi dekorasi cetak photo digital 100 lembar x 2.500,00 = 250.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber 4 orang x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja sewa gedung kantor tempat sewa gedung sosialisasi kearsipan 2 hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.350.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	13.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja makan dan minuman persiapan kegiatan belanja jamuan makan persiapan 10 orang x 30.000,00 = 300.000,00 belanja snack persiapan 10 orang x 20.000,00 = 200.000,00 belanja makan dan minum pembuatan laporan belanja makan pembuatan laporan 17 orang x 30.000,00 = 510.000,00 belanja snack pembuatan laporan 17 orang x 20.000,00 = 340.000,00 belanja makan dan snack sosialisasi kearsipan bagi OPD dan BUMD jamuan makan 120 org x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Snack 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Jamuan Makan dan Snack bagi kecamatan dan Kelurahan Jamuan Makan 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Snack 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	135.916.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	132.365.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja perjalanan dinas dalam daerah perjalanan dinas ke tiap opd 715 oh x 170.000,00 = 121.550.000,00 uang harian peserta sosialisasi 103 hok x 105.000,00 = 10.815.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.551.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 3.551.000,00 = 3.551.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	10.000.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pengadaan Hadiah uang/Pembinaan prestasi pengelola arsip OPD Juara 1 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara 2 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 juara 3 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06	Penyelamatan Arsip Statis	100.000.000,00	1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan 2 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan 3 1 kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Kota Bogor Keluaran : Jumlah arsip statis Target : 220 boks
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	31.550.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.550.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim Teknis Penanggungjawab 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol III (10 orang) 90 OH x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Gol II (2 orang) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua 10 oh x 225.000,00 = 2.250.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> honor tim pengadaan barang dan jasa PPK 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 panitia penerima hasil pekerjaan 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	68.450.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.322.500,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	447.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Map snelhecter 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Stopmap Polio 20 buah x 2.000,00 = 40.000,00 Kertas HVS 80 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	5.875.000,00	4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 hecter kecil 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Buku Kwitansi Besar 1 buku x 6.000,00 = 6.000,00 Amplop Sedang 1 dus x 17.500,00 = 17.500,00 Kertas glossy foto 1 rim x 100.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja dokumentasi Cetak Foto 100 lembar x 3.750,00 = 375.000,00 Repro arsip foto 5 R 100 lembar x 50.000,00 = 5.000.000,00 Repro kartografi 10 lembar x 35.000,00 = 350.000,00 Fotocopy arsip Konvensional uk A4 100 lembar x 1.500,00 = 150.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	21.000.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tenaga Ahli PNS Sejarawan 1 materi x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tenaga Ahli non PNS Sejarawan 1 materi x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Tenaga ahli design grafis 1 materi x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 tenaga ahli editor 1 materi x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.000.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja cetak dan penggandaan belanja penggandaan buku (dummy Buku) 4 buku x 500.000,00 = 2.000.000,00 belanja cetak buku 30 buku x 400.000,00 = 12.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.400.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman rapat persiapan Jamuan makan (14 orang x 1 hari) persiapan 14 orang x 30.000,00 = 420.000,00 Jamuan Snack (14 orangx 1 hari) persiapan 14 orang x 20.000,00 = 280.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makanan dan Minuman rapat penyusunan laporan pelaksanaan Jamuan Makan (14 orang x 8 hok) 112 orang x 30.000,00 = 3.360.000,00 Jamuan snack (14 orang x 8 hok) 112 orang x 20.000,00 = 2.240.000,00 Belanja Makanan dan Minuman rapat penyusunan laporan akhir
			Jamuan makan (14 orangx 2 hari) pelaporan 14 orang x 30.000,00 = 420.000,00 Jamuan Snack (14 orang x 2 hari) pelaporan 14 orang x 20.000,00 = 280.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat (FGD) Jamuan Makan (14 orang x 2 hari) 28 orang x 30.000,00 = 840.000,00 Jamuan snack (14 orang x 2 hari) 28 orang x 20.000,00 = 560.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.727.500,00	
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.18 . 2.18.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.727.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 15.727.500,00 = 15.727.500,00
2.18 . 2.18.01 . 16	Penyelamatan dan Pelestarian Arsip Daerah	100.000.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 16 . 01	Perawatan Arsip Konvensional dan Media Baru	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Kota Bogor Keluaran : jumlah arsip yang telah di alih mediakan Target : 2.200 Boks
2.18 . 2.18.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	63.150.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	63.150.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	62.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 STAF PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Perawatan dan Pemeliharaan Arsip Penanggungjawab Gol IV 1 org x 5 hr x 6 bln 30 OH x 300.000,00 = 9.000.000,00 Ketua Gol IV 1 org x 5 hr x 6 bulan 30 OH x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris Gol IV 1 org x 5 hr x 6 bln 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Gol III 6 orang x 5 hr x 6 bln 180 OH x 150.000,00 = 27.000.000,00 Anggota Gol III 2 orang x 5 hr x 6 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
2.18 . 2.18.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.850.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	845.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	845.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Map snel hekter 29 buah x 3.000,00 = 87.000,00 Stopmap Folio 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 8 rim x 46.000,00 = 368.000,00 Pita Mesin TIK 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Karbon Folio 1 dus x 47.000,00 = 47.000,00 amplop besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Sedang 2 dus x 17.000,00 = 34.000,00 Kwitansi Umum Besar 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00 Hekter HD 10 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Tipp Ex 1 set x 12.000,00 = 12.000,00 Spidol Kecil 1 lusin x 15.000,00 = 15.000,00 Flasdisk 8 gb 1 buah x 87.000,00 = 87.000,00 Double Tip Kecil 2 buah x 4.500,00 = 9.000,00 Gunting 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 Penggaris besi 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00
2.18 . 2.18.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	29.405.000,00	
2.18 . 2.18.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia/Laboratorium	29.405.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja peralatan dan perlengkapan Masker 15 pak x 50.000,00 = 750.000,00 Sarung tangan 10 lusin x 86.000,00 = 860.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.18.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 2.18 . 2.18.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	6.600.000,00 6.600.000,00 SURPLUS / (DEFISIT)	<p>Kamper 110 kilo x 75.000,00 = 8.250.000,00 Pembersih tangan 5 botol x 9.000,00 = 45.000,00 Boks Arsip 1,500 boks x 13.000,00 = 19.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja snack pelaksanaan kegiatan perawatan Belanja Snack 330 boks x 20.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>(7.523.675.768,00)</p>